
 

UK V PRAZE, PEDAGOGICKÁ FAKULTA 

Provozní pokyn  č. 4/2013 

č.j.  39/2013/T 

K využívání nebytových prostor v budovách fakulty 

Zpracoval:  JUDr. K. Krůfa 
Odpovídá:   Ing. R. Kühnel - tajemník fakulty 

 

 Pro transparentní a efektivní využívání nebytových prostor Pedagogické fakulty UK v Praze          
vydávám tento provozní pokyn: 

 

Nebytové prostory je možné využívat k výukovým a nevýukovým aktivitám podle požadavků 
objednatele za předpokladu, že o využití nebytových prostor požádá podle dále uvedených 
podmínek:    

 
a) Nebytové prostory (učebny a sály) a jejich využití podléhá schválení vedením 

fakulty (vždy musí být uvedena specifikace akce - rozsah, doba trvání, zda se 
jedná o úplatnou či neúplatnou akci, počet účastníků).  
 

b) Žádosti na rezervaci nebytových prostor předkládají organizátoři v dostatečném 
časovém předstihu, nejpozději pak 14 dní před začátkem akce na formuláři, který 
je přílohou tohoto Provozního pokynu. 
 

c)  Akce nesmí zasahovat do rozvrhu, který je stanovený ve Studijním informačním 
systému (SIS). Výjimku z tohoto ustanovení povoluje výhradně děkanka fakulty 
na základě doporučení studijních proděkanek. 
 

d) Akce může proběhnout pouze a výhradně po schválení děkankou fakulty.    
 

 

Příloha: formulář Požadavku na rezervaci nebytových prostor fakulty (učeben, sálů) 

 

V Praze dne  29.04. 2013 

 
Ing. Roman Kühnel, v.r. 

tajemník fakulty 



Požadavek na rezervaci nebytových prostor fakulty (učeben, sálů) 

Místnost 
  

Termín 
Datum   

Čas  

Název akce 
  

Charakteristika 

akce 

  

Předpokládaný 

počet 

pracovníků 

  

Pořádající 

pracoviště 

  

Zodpovědná 

osoba 

 Datum  

Podpis  

Telefon   

Mobil 
  

E-mail 
  

Požadavek na 

další technické 

vybavení 

  

Požadavek na 

uspořádání 

interiéru 

  

Požadavek na 

personální 

zajištění ze 

strany SIT 

  

Další 

požadavky 

  

Výše 

nájemného 

  

Zásah do 

rozvrhu v SIS 

  

Stanovisko 

studijních 

proděkanek 

 Datum  

Podpis  

Stanovisko 

tajemníka 

fakulty 

 Datum  

Podpis  

Stanovisko 

děkanky 

fakulty 

 Datum  

Podpis  

 


